ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по проекту постановления администрации сельского поселения Селиярово «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Селиярово от 13.12.2022 № 77 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Селиярово», по проекту постановления администрации сельского поселения Селиярово от 19.12.2024 № 91 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории с.Селиярово»
с. Селиярово                                                                                         11.08.2025 г.

Тема проведения публичных слушаний:

Публичные слушания (далее слушания) по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Селиярово. «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Селиярово от 13.12.2022 № 77 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Селиярово», по проекту постановления администрации сельского поселения Селиярово от 19.12.2024 № 91 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории с. Селиярово»
Время и место проведения слушаний:

Слушания проведены 11.08.2025 г. с 18-00 до 19-00 часов в здании СКК по адресу с. Селиярово ул. Братьев Фирсовых 24а, актовый зал администрации сельского поселения.

Присутствуют:

Жители села: 7 человек

Правовое основание проведения слушаний:

          В соответствии с Федеральными законами в целях создания условий для развития территории, эффективного землепользования и застройки, обеспечения прав и законных интересов граждан и юридических лиц, на основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.04.2007 № 39-оз «О градостроительной деятельности на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», руководствуясь Уставом сельского поселения Селиярово, с участием жителей сельского поселения Селиярово»
Ответственные за подготовку и проведение публичных слушаний организационный комитет в составе:

Маркова С.В. – глава сельского поселения

Игошева А.Н. – инспектор администрации
Председательствующий на слушаниях – Маркова С.В. – Глава сельского поселения

Секретарь на слушаниях–Игошева А.Н.–инспектор администрации.

ЗАСЛУШАЛИ:

Маркову С.В. - информацию по проекту постановления администрации сельского поселения Селиярово «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Селиярово от 13.12.2022 № 77 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Селиярово», По проекту постановления администрации сельского поселения Селиярово от 19.12.2024 № 91 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории с. Селиярово».
РЕШИЛИ: одобрить проект о внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Селиярово от 13.12.2022 № 77 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Селиярово», одобрить проект постановления администрации сельского поселения Селиярово от 19.12.2024 № 91 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории с. Селиярово»
Предложений по проекту решения не поступило.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 7, «против» - нет, «воздержавшиеся» - нет.
Председательствующий                                                                   С.В. Маркова
Секретарь                                                                                          А.Н. Игошева